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Mycronic får order på den avancerade maskritaren Prexision-80  
 

Täby, 1 juli, 2016 - Mycronic AB (publ), har erhållit order på en maskritare Prexision-80 för  
avancerade bildskärmstillämpningar från en kund i Asien. Systemet är beräknat att levereras 
kring årsskiftet 2017/2018.  
 

Mycronic erbjuder maskritare för tillverkning av fotomasker inom olika tillämpningsområden. Dessa 
områden är tillverkning av bildskärmar (för bland annat TV, smarta telefoner och surfplattor) samt 
tillämpningar inom Multi purpose marknaden. 
  

P-80 systemet erbjuder hög bildkvalitet och produktionseffektivitet för fotomasktillverkarna vid 
tillverkning av avancerade bildskärmsprodukter.  
 

“Vår P-80 möter kraven på kostnadseffektiv tillverkning av avancerade fotomasker för bildskärmar,” 
säger Magnus Råberg, affärsområdeschef för Mönsterritare på Mycronic AB. “Vi har nu erhållit den 
fjärde ordern på P-80-systemet, vilket återigen bekräftar industrins behov av utrustning med teknologi 
för att möta högt ställda krav på dagens elektronikprodukter,” avslutar Magnus Råberg.  
 

Varje maskritare är unik för att motsvara kundens specifika behov. Priset för en P-80 ligger i spannet 
30-40 miljoner USD men kan variera ytterligare beroende på komplexiteten i konfiguration och antalet 
extraoptioner. 
 
 
Kontaktpersoner hos Mycronic: 
Magnus Råberg    Per Ekstedt 
Affärsområdeschef mönsterritare   CFO 
Tel: 08 - 638 52 00    Tel: 08 - 638 52 00 
magnus.raberg@mycronic.com  per.ekstedt@mycronic.com 
 
 
 
Om Mycronic AB 
Mycronic AB är ett högteknologiskt företag som utvecklar, tillverkar och marknadsför produktionsutrustning  
till elektronikindustrin. Mycronics huvudkontor ligger i Täby utanför Stockholm och koncernen har dotterbolag  
i Frankrike, Japan, Kina, Nederländerna, Singapore, Storbritannien, Sydkorea, Tyskland och USA. För mer 
information, besök hemsidan www.mycronic.com 
 
Mycronic AB (publ) är noterat på NASDAQ Stockholm, Mid Cap: MYCR.  
 
Mycronic offentliggör denna information enligt lagen om handel med finansiella instrument och/eller lagen om 
värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 1 juli 2016, kl 08.00. 
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